
  
    Jäsenkirje elokuu 2017 

Aurinkoinen tervehdys Hyvinkään Suomi-Unkari seuran hallituksen puolesta! 

 

Elokuusta on tulossa vilkas, tervetuloa mukaan: 

Torstaina 10.8. klo 17:30-18:30 Unkari, suomen sukukieli  

Pääkirjastossa lyhyt esitelmä kielisukulaisuudesta ja kooste unkarin kielen 

opiskelumahdollisuuksista Hyvinkäällä ja lähialueella.  

Perjantaina 18.8. klo 17-20 Unkari-ilta Vehkojan seurakuntakeskuksessa 

Illan ruokalaji on szilvás gombóc, ”luumupiilot”, joita voi nauttia alku-, pää- tai 

jälkiruokana. Jos osallistujia tulee enemmän kuin 4, tehdään myös gulassia tai 

kanakeittoa, että kaikille varmasti riittää syötävää! Tarvikemaksu 4eur, 

ilmoittautumiset 15.8. mennessä hyvsus@gmail.com.  

22.8.-23.9. ”Unkaria alusta alkaen” -kielikurssi 

Yhteensä 10 oppituntia tiistai-iltaisin 19-20 ja lauantaiaamuisin 8:30-9:30. Jos 

olet miettinyt unkarin opiskelun aloittamista, mutta se on jäänyt aloittamatta, 

tälle kurssille sopii tulla kokeilemaan! Oppikirjana Unkaria helposti 1 (löytyy 

myös kirjastosta) ja opettajan jakama materiaali. Kurssimaksu 10eur jäsenille, 

40eur muille. Opettajana Emma, tunnit pääosin kaupungintalolla.  

Hyvinkää 100-vuotisjuhlaviikko elokuun lopussa 

Hyvinkään kaupungin vieraiksi on tulossa Kecskemétistä näillä näkymin kaksi 

apulaiskaupunginjohtajaa, István Kozmács ja Zsuzsa Fogarasi. Ilmoitamme 

myöhemmin, missä ja milloin järjestyy tapaaminen heidän kanssaan. 

Syksyn mittaan jatketaan Unkari-iltoja Vehkojalla. Ruokalista tarkentuu myöhemmin. 

Tässä päivämäärät kalenteriin merkittäväksi: 15.9., 6.10., 17.11. ja 8.12. 

Alkukesällä vieraita Kecskemétistä oli sekä 

Hyvinkään seurakunnalla että Hyvinkäänkylän 

puhallinorkesterilla. Tapahtumat ja illanvietot 

olivat onnistuneita, kiitos mukana olleille ja 

yleisölle! 

 

Kecskemétin evankelisen 

seurakunnan edustaja Enikő 

Hülej ja Tauno Selkämaa  

seurakunnan illanvietossa 

Herusissa 27.5.2017 

 

 

Ystävällisin terveisin, 

 Emma Tuomaala (sihteeri)  hyvsus@gmail.com  

Kecskemétin puhallinorkesteri esiintymässä 

torilla 17.6.2017                     
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